
Dosen : MEGA HARTI 

   Matkul : PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615) 

  Kelas :  64.7F.25-64718 

   Jumlah :  36 Mahasiswa 

   

      

      Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 204-b2 18-Sep-23 Pengertian, Tujuan dan Ruang 

Lingkup Praktik Kerja 

Lapangan 

Memberikan Arahan Mengenai 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

2 204-b2 25-Sep-23 Ketentuan Dan Etika Dalam 

Pelaksanaan Praktik Kerja 

Lapangan 

Memberikan Arahan Mengenai 

Ketentuan dan Etika Dalam Pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

3 204-b2 2 Oktober 

2023 

Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Memberikan Arahan Mengenai Teknis 

Penulisan Proposal dan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 



4 204-b2 9 Oktober 

2023 

Proposal Praktik Kerja 

Lapangan 

Pembuatan Proposal Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

5 204-b2 16 Oktober 

2023 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Praktik Kerja Lapangan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

6 204-b2 30 Oktober 

2023 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Praktik Kerja Lapangan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

7 204-b2 4-Nov-23 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Praktik Kerja Lapangan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 



8 204-b2 6-Nov-23 (UTS) (UTS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

9 204-b2 13-Nov-23 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Praktik Kerja Lapangan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

10 204-b2 20-Nov-23 Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

Praktik Kerja Lapangan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

11 204-b2 27-Nov-23 Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Memberikan Arahan Mengenai Outline 

Laporan Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 



12 204-b2 4 

Desember 

2023 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

13 204-b2 11 

Desember 

2023 

Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

14 204-b2 18 

Desember 

2023 

Pengesahan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

15 204-b2 6 Januari 

2024 

Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Penilaian Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 



16 204-b2 8 Januari 

2024 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00 -12:30 

Masuk: 

10:00:00 

Keluar: 

12:30:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

                 

                   NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64200031 ANGGITA CHANDRA DEVI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200066 NURUL AYUM KHOTIMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200069 AYU YENNISKA PUTERI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200072 NURHAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200075 DEVI HAVIVAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200080 NADIA MAULAYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200098 Syfa Qarira Rahima 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200126 OPI RENATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200151 ABDUL HAFIZH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200152 ISMI ZUHAL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200155 DINA RISKA AMELIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200158 ADE ALFIYANI HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200168 ADILA INDAH NURANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200176 JAHROTUNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200177 SRI KURNIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200182 DONI FAUJI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200183 WULAN NURACHMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200202 HEBERLINUS BAGO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200234 TASYA KAMILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200237 FEBIANA PERTIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200238 ANISAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200248 ROCHMATTUL MANAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200257 ROSYANA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200258 TAAT IMAN WARUWU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200266 SITI NUR MALA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



64200288 SALSABILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200296 DIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200309 VONI EGA FEVILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200316 ANISSA RIZKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200358 MILDA SAFROTUL MUTHI'AH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200382 

MUHAMMAD MICHELE 

YANUAR 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200410 HESTI GOMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200437 SYIFA FAUZIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200463 

MUHAMMAD NAUFAL 

LAKSANA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200477 

CECILLIA APRILIANTHONY 

PUTRI 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200506 VANNY PRADITA ERMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

                   

                   

 
Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 

    Jumlah hadir 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 

  

 

 

 

 

 

 



PENILAIAN MAHASISWA 

     

       NIM NAMA ABSEN TUGAS UTS UAS GRADE 

64200031 ANGGITA CHANDRA DEVI 0 0 0 0 A 

64200066 NURUL AYUM KHOTIMAH 0 0 0 0 A 

64200069 AYU YENNISKA PUTERI 0 0 0 0 A 

64200072 NURHAYATI 0 0 0 0 A 

64200075 DEVI HAVIVAH 0 0 0 0 A 

64200080 NADIA MAULAYA 0 0 0 0 A 

64200098 Syfa Qarira Rahima 0 0 0 0 A 

64200126 OPI RENATA 0 0 0 0 A 

64200151 ABDUL HAFIZH 0 0 0 0 A 

64200152 ISMI ZUHAL 0 0 0 0 A 

64200155 DINA RISKA AMELIA 0 0 0 0 A 

64200158 ADE ALFIYANI HIDAYAT 0 0 0 0 A 

64200168 ADILA INDAH NURANI 0 0 0 0 A 

64200176 JAHROTUNISA 0 0 0 0 A 

64200177 SRI KURNIA 0 0 0 0 A 

64200182 DONI FAUJI 0 0 0 0 A 

64200183 WULAN NURACHMAH 0 0 0 0 A 

64200202 HEBERLINUS BAGO 0 0 0 0 A 

64200234 TASYA KAMILA 0 0 0 0 A 

64200237 FEBIANA PERTIWI 0 0 0 0 A 

64200238 ANISAH 0 0 0 0 A 

64200248 ROCHMATTUL MANAN 0 0 0 0 A 

64200257 ROSYANA DEWI 0 0 0 0 A 

64200258 TAAT IMAN WARUWU 0 0 0 0 A 

64200266 SITI NUR MALA 0 0 0 0 A 



64200288 SALSABILLAH 0 0 0 0 A 

64200296 DIANA 0 0 0 0 A 

64200309 VONI EGA FEVILA 0 0 0 0 A 

64200316 ANISSA RIZKI 0 0 0 0 A 

64200358 MILDA SAFROTUL MUTHI'AH 0 0 0 0 A 

64200382 MUHAMMAD MICHELE YANUAR 0 0 0 0 A 

64200410 HESTI GOMAH 0 0 0 0 A 

64200437 SYIFA FAUZIAH 0 0 0 0 A 

64200463 MUHAMMAD NAUFAL LAKSANA 0 0 0 0 A 

64200477 CECILLIA APRILIANTHONY PUTRI 0 0 0 0 A 

64200506 VANNY PRADITA ERMAWAN 0 0 0 0 A 

 


